
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2011 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

  

2012 m. rugpjūčio 16 d. Nr. T-199 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 15 punktu, Lietuvos Respublikos 

biudžeto sandaros įstatymo (Žin., 1990, Nr. 24-596; 2004, Nr. 4-47; 2008, Nr. 137-5375) 36 

straipsnio 3 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto pajamų ir išlaidų plano vykdymo 2011 

m. gruodžio 31 d. ataskaitą (forma Nr. 1-sav. pridedama). 

 2. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės 2011 metų asignavimus pagal asignavimų 

valdytojus ir programas (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                                                                          Asta Jasiūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. rugpjūčio 16 d. sprendimo Nr. T-199 

1 priedas 

 

 

BIUDŽETO PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO 2011 M. GRUODŽIO 31 D. 

ATASKAITA 

 

(tūkst. Lt) 

 

Pajamų ekonominės 

klasifikacijos kodas  

 

Pajamų pavadinimas 

 

Eil. 

nr. 

Patikslintas 

ataskaitinio 

laikotarpio planas 

 

Įvykdyta 

1 2 3 4 5 

1 1           Mokesčiai (2+7+15) 1 23920,9 22126,8 

1 1 1         Pajamų ir pelno mokesčiai (3) 2 20264,9 18687,7 

1 1 1 1 1     Gyventojų pajamų mokestis, iš 

viso (4+5+6) 

3 20264,9 18687,7 

1 1 1 1 1 1 1 Gyventojų pajamų mokestis 

(gautas iš VMI) 

4 11113,9 9944,7 

1 1 1 1 1 1 2 Gyventojų pajamų mokestis 

savivaldybių išlaidų struktūros 

skirtumams išlyginti 

5 4768,0 4784,0 

1 1 1 1 1 1 3 Gyventojų pajamų mokestis 

savivaldybių pajamoms iš 

gyventojų pajamų mokesčio 

išlyginti 

6 4383,0 3959,0 

1 1 3         Turto mokesčiai (8+11+12) 7 2020,0 1835,9 

1 1 3 1       Žemės mokestis 8 1306,0 1194,8 

1 1 3 1 1 1   Fizinių asmenų mokestis 9 1056,0 970,3 

1 1 3 1 1 2   Juridinių asmenų mokestis 10 250,0 224,5 

1 1 3 2       Paveldimo turto mokestis 11 27,0 12,0 

1 1 3 3       Nekilnojamojo turto mokestis 

(13+14) 

12 687,0 629,1 

1 1 3 3 1 1   Fizinių asmenų mokestis 13 40,0 30,6 

1 1 3 3 1 2   Juridinių asmenų mokestis 14 647,0 598,5 

1 1 4         Prekių ir paslaugų mokesčiai 

(16+17) 

15 1636,0 1603,2 

1 1 4 7 1     Mokesčiai už aplinkos teršimą 16 100,0 98,6 

1 1 4 7 2     Rinkliavos (18+19) 17 1536,0 1504,6 

1 1 4 7 2 1   Valstybės rinkliavos 18 86,0 52,9 

1 1 4 7 2 2   Vietinės rinkliavos 19 1450,0 1451,7 

1 3           Dotacijos (21+24+27+30) 20 34757,2 34578,3 

1 3 1         Dotacijos iš užsienio šalių 21 0,0 0,0 

1 3 1 1       Einamiesiems tikslams 22     

1 3 1 2       Kapitalui formuoti 23     

1 3 2         Dotacijos iš tarptautinių 

organizacijų 

24 0,0 0,0 

1 3 2 1       Einamiesiems tikslams 25     

1 3 2 2       Kapitalui formuoti 26     

1 3 3         Europos Sąjungos finansinės 

paramos lėšos 

27 373,0 373,0 



1 3 3 1       Einamiesiems tikslams 28 373,0 373,0 

1 3 3 2       Kapitalui formuoti 29     

1 3 4         Dotacijos iš kitų valdymo lygių 

(31+39) 

30 34384,2 34205,3 

1 3 4 1       Einamiesiems tikslams 

(32+36+37+38) 

31 34384,2 34205,3 

1 3 4 1 1 1   Speciali tikslinė dotacija, iš viso 

(33+34+35) 

32 31983,2 31804,3 

              Valstybinėms (valstybės 

perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti 

33 11945,8 11766,9 

              Mokinio krepšeliui finansuoti 34 19255,0 19255,0 

              Kita tikslinė dotacija 35 782,4 782,4 

1 3 4 1 1 2   Bendrosios dotacijos kompensacija 36 2401,0 2401,0 

1 3 4 1 1 3   Bendroji dotacija 37     

1 3 4 1 1 4   Kitos dotacijos ir lėšos iš kitų 

valdymo lygių 

38     

1 3 4 2       Kapitalui formuoti (40+44+45+46) 39 0,0 0,0 

1 3 4 2 1 1   Speciali tikslinė dotacija, iš viso 

(41+42+43) 

40 0,0 0,0 

              Valstybinėms (valstybės 

perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti  

41     

              Mokinio krepšeliui finansuoti 42     

              Kita tikslinė dotacija 43     

1 3 4 2 1 2   Bendrosios dotacijos kompensacija 44     

1 3 4 2 1 3   Bendroji dotacija 45     

1 3 4 2 1 4   Kitos dotacijos ir lėšos iš kitų 

valdymo lygių 

46     

1 4           Kitos pajamos 

(48+60+67+70+73) 

47 3673,2 3896,0 

1 4 1         Turto pajamos (49+53+54) 48 980,5 879,8 

1 4 1 1       Palūkanos (50+51+52) 49 0,0 0,0 

1 4 1 1 1     Palūkanos už paskolas 50     

1 4 1 1 2     Palūkanos už depozitus 51     

1 4 1 1 3     Palūkanos už vertybinius popierius 

(išskyrus akcijas) 

52     

1 4 1 2       Dividendai 53     

1 4 1 4       Nuoma (55+56+59) 54 980,5 879,8 

1 4 1 4 1     Nuomos mokestis už valstybinę 

žemę ir valstybinio vidaus vandenų 

fondo vandens telkinius 

55 745,5 650,9 

1 4 1 4 2     Mokesčiai už valstybinius gamtos 

išteklius (57+58) 

56 235,0 228,9 

1 4 1 4 2 1   Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklius 

57 50,0 47,8 

1 4 1 4 2 2   Kiti mokesčiai už valstybinius 

gamtos išteklius 

58 185,0 181,1 

1 4 1 4 4     Mokestis už valstybės turto 

naudojimą patikėjimo teise 

59     

1 4 2         Pajamos už prekes ir paslaugas 

(61+…+66) 

60 1511,0 1421,1 

1 4 2 1 1 1   Pajamos už prekes ir paslaugas 61     



1 4 2 1 2 1   Pajamos už patalpų nuomą 62 202,0 178,1 

1 4 2 1 4 1   Pajamos už atsitiktines paslaugas 63 383,6 380,8 

1 4 2 1 5 2   Įmokos už išlaikymą švietimo, 

socialinės apsaugos ir kitose 

įstaigose 

64 925,4 862,2 

1 4 2 1 7 1   Pajamos už leidimų ir kitų 

dokumentų išdavimą 

65     

1 4 2 1 7 2   Kitos pajamos 66     

1 4 3         Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 

(68+69) 

67 509,0 500,0 

1 4 3 1       Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 68 509,0 500,0 

1 4 3 2       Baudos už aplinkos teršimą  69     

1 4 4         Perduodamos lėšos, kitos nei 

dotacijos (71+72) 

70 0,0 0,0 

1 4 4 1       Einamiesiems tikslams 71     

1 4 4 2       Kapitalui formuoti 72     

1 4 5         Kitos neišvardytos pajamos 

(74+75) 

73 672,7 1095,1 

1 4 5 1 3 1   Praėjusiais biudžetiniais metais 

savivaldybių biudžetų negautų 

pajamų kompensavimo lėšos 

74     

1 4 5 1 4 1   Kitos neišvardytos pajamos  75 672,7 1095,1 

4             Sandoriai dėl materialiojo ir 

nematerialiojo turto bei 

finansinių įsipareigojimų 

prisiėmimas (77+87) 

76 33,0 134,9 

4 1           Materialiojo ir nematerialiojo 

turto realizavimo pajamos 

(78+84+85+86) 

77 33,0 134,9 

4 1 1         Ilgalaikio materialiojo turto 

realizavimo pajamos (79+…+83) 

78 33,0 134,9 

4 1 1 1 1     Žemė  79 13,0 121,8 

4 1 1 2 1     Pastatai ir statiniai 80     

4 1 1 3 1     Mašinos ir įrenginiai 81     

4 1 1 4 1     Vertybės 82     

4 1 1 5 1     Kitos ilgalaikio turto realizavimo 

pajamos 

83 20,0 13,1 

4 1 2         Nematerialiojo turto realizavimo 

pajamos 

84     

4 1 3         Atsargų realizavimo pajamos 85     

4 1 4         Pajamos už biologinį turtą ir 

mineralinius išteklius 

86     

4 2           Sandoriai dėl finansinio turto 

(88) 

87 0,0 0,0 

4 2 1         Vidaus (89+90+91) 88 0,0 0,0 

4 2 1 4 1     Paskolos (surinktos) 89     

4 2 1 5 1     Akcijos (parduotos) ir kitas 

nuosavas kapitalas 

90     

4 2 1 7 1     Kitos gautinos sumos 91     

              Iš kitų savivaldybių gautos 

mokinio krepšelio lėšos 

92 47,4 47,4 



              VISI MOKESČIAI, 

DOTACIJOS, PAJAMOS IR 

SANDORIAI (1+20+47+76+92) 

93 62431,7 60783,4 

              Apyvartos lėšos biudžeto lėšų 

stygiui dengti 

94 1313,1 1313,1 

              Praėjusio ketvirčio lėšų likučiai, 

skirti kito ketvirčio išlaidoms 

dengti 

95     

              IŠ VISO ( 93+94+95) 96 63744,8 62096,5 

4 3 1 4 1     Paskolos (gautos) (98+101) 97 0,0 4036,6 

4 3 1 4 1 1   Savivaldybių gautos trumpalaikės 

paskolos laikinam pajamų 

trūkumui dengti (99+100) 

98 0,0 480,0 

              Trumpalaikės 99     

              Trumpalaikės iš valstybės biudžeto 100   480,0 

4 3 1 4 1 2   Savivaldybių gautos ilgalaikės 

paskolos 

101   3556,6 

              IŠ VISO ĮPLAUKŲ (96+97) 102 63744,8 66133,1 

              Ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

lėšų likutis (104+105+106) 

103 0,0 0,0 

              iš jų: programų lėšų likutis 104     

                       skolintų lėšų likutis 105     

                       kitos apyvartos lėšos 106     

 

 

(tūkst. Lt) 

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas 

Išlaidos pagal funkcinę klasifikaciją Eil. 

nr. 

Patikslintas 

ataskaitinio 

laikotarpio planas 

Įvykdyta 

1 2 3 4 5 

1 Bendros valstybės paslaugos 1 9821,3 9543,5 

  iš jų: valstybės biudžetui grąžintinos 

ankstesniais metais gautos trumpalaikės 

paskolos 

2     

     bendrosios dotacijos kompensacija 

valstybės biudžetui  

3     

2 Gynyba 4 66,7 52,0 

3 Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 5 824,0 808,3 

4 Ekonomika 6 2902,9 4164,5 

5 Aplinkos apsauga 7 1665,3 3626,2 

6 Būstas ir komunalinis ūkis 8 1117,1 839,1 

7 Sveikatos apsauga 9 273,1 225,8 

8 Poilsis, kultūra ir religija 10 3311,6 3103,9 

9 Švietimas 11 31557,6 30392,8 

10 Socialinė apsauga 12 12158,3 11901,2 

  IŠ VISO IŠLAIDŲ (1+4+5+…+12) 13 63697,9 64657,3 

  Lėšos, perduotos valstybės biudžetui pagal 

tarpusavio atsiskaitymo sandorius 

14     

  Kitoms savivaldybėms perduotos mokinio 

krepšelio lėšos 

15 46,9 46,9 

  IŠ VISO IŠMOKŲ (13+14+15) 16 63744,8 64704,2 

  Biudžeto perteklius (kai pajamos viršija 

išlaidas) [(96 paj.-16 išl.)] 

17     

  Biudžeto deficitas (kai išlaidos viršija 18   2607,7 



pajamas) [(16 išl.-96 paj.)] 

  LĖŠŲ LIKUTIS ATASKAITINIO 

LAIKOTARPIO PABAIGOJE 

((102+103) paj. -16 išl.) arba (20+21+22) 

19 0,0 1428,9 

  Išlaidos pagal funkcinę klasifikaciją 20   104,1 

           skolintų lėšų likutis 21   480,0 

           apyvartos lėšos 22   844,8 

 

___________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. rugpjūčio 16 d. sprendimo Nr. T-199 

2 priedas  

                                                                                                                                                                                       
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2011 METŲ ASIGNAVIMAI PAGAL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS IR PROGRAMAS 
 

     (tūkst. Lt) 

Eil. nr. 
Asignavimų valdytojo ir programos 

pavadinimas 

Pro
gra
mo
s 

nr. 
 Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

 Iš viso 

iš jų  

 turtui 
įsigyti 

darbo 
užmokesčiui  

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija   12514,0 9460,5 3045,1 3053,5 

1.1. Savivaldybės valdymo programa, iš jų: 01. 3152,5 3134,4 1785,6 18,1 

1.1.1. direktoriaus rezervas   25,2 25,2     

1.1.2. mero fondas   17,7 17,7     

1.2. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa, iš jų: 02. 1382,0 1382,0 1005,0 0,0 

1.2.1. 

Švietimo sk. ir Švietimo įstaigų apskaitos 

skyrius    1091,7 1091,7 789,3 0,0 

1.2.2. 

VšĮ Pakruojo nevalstybinis katalikų 

lopšelis-darželis „Varpelis“   290,3 290,3 215,7 0,0 

1.3. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 533,3 533,3 254,5 0,0 

1.4. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa, iš jų: 04. 4307,5 1272,1 0,0 3035,4 

1.4.1. ilgalaikių paskolų panaudojimas   3556,6 541,2   3015,4 

1.5. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 0,5 0,5 0,0 0,0 

1.6. Sveikatos apsaugos programa 06. 91,2 91,2 0,0 0,0 

1.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 2553,5 2553,5 0,0 0,0 

1.8. 

Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. 493,5 493,5 0,0 0,0 

2. 
Pakruojo r. savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba   110,9 107,9 77,4 3,0 

2.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 110,9 107,9 77,4 3,0 

3. Socialinės rūpybos skyrius   9679,6 9672,2 349,9 7,4 

3.1. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 9679,6 9672,2 349,9 7,4 

4. Linkuvos specialioji mokykla   1517,8 1517,8 911,9 0,0 

4.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1517,8 1517,8 911,9 0,0 

5. Pakruojo vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“   837,6 837,6 516,3 0,0 

5.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 837,6 837,6 516,3 0,0 

6. 
Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis 

„Šaltinėlis“   624,3 620,3 389,7 4,0 

6.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 624,3 620,3 389,7 4,0 



7. Pakruojo rajono Petrašiūnų vaikų darželis   146,9 146,9 86,1 0,0 

7.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 146,9 146,9 86,1 0,0 

8. Pakruojo rajono Rozalimo vaikų darželis   267,8 267,8 157,5 0,0 

8.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 267,8 267,8 157,5 0,0 

9. 
Pakruojo rajono Žeimelio vaikų lopšelis-

darželis „Ąžuoliukas“   506,5 506,5 305,5 0,0 

9.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 506,5 506,5 305,5 0,0 

10. Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų darželis   156,1 156,1 104,0 0,0 

10.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 156,1 156,1 104,0 0,0 

11. 
Pakruojo r. Klovainių vaikų lopšelis-

darželis   240,7 240,7 141,8 0,0 

11.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 240,7 240,7 141,8 0,0 

12. Pakruojo r. Degesių pagrindinė mokykla   870,4 850,4 565,4 20,0 

12.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 870,4 850,4 565,4 20,0 

13. 
Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė 

mokykla   1121,6 1121,6 762,9 0,0 

13.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1121,6 1121,6 762,9 0,0 

14. 

Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos 

pagrindinė mokykla   862,7 800,7 540,0 62,0 

14.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 862,7 800,7 540,0 62,0 

15. 

Pakruojo r. Triškonių pagrindinė 

mokykla   685,5 679,5 471,1 6,0 

15.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 685,5 679,5 471,1 6,0 

16. 

Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos 

mokykla   687,8 687,8 506,9 0,0 

16.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 687,8 687,8 506,9 0,0 

17. Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija   3055,7 3023,7 1922,8 32,0 

17.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 3055,7 3023,7 1922,8 32,0 

18. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija   2907,1 2882,1 1883,5 25,0 

18.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 2907,1 2882,1 1883,5 25,0 

19. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla   1677,1 1677,1 1155,6 0,0 

19.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1677,1 1677,1 1155,6 0,0 

20. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla   1878,9 1858,9 1296,0 20,0 

20.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1878,9 1858,9 1296,0 20,0 

21. Pakruojo „Žemynos“ pagrindinė mokykla   2676,7 2651,1 1809,9 25,6 

21.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 2676,7 2651,1 1809,9 25,6 

22. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla   1414,3 1414,3 938,4 0,0 



22.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1414,3 1414,3 938,4 0,0 

23. 
Pakruojo r. Klovainių pagrindinė 

mokykla   1008,5 1000,5 640,7 8,0 

23.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1008,5 1000,5 640,7 8,0 

24. Pakruojo „Versmės“ pradinė mokykla   852,1 852,1 561,6 0,0 

24.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 852,1 852,1 561,6 0,0 

25. 
Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Vyturėlis“   1253,5 1249,1 764,0 4,4 

25.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1253,5 1249,1 764,0 4,4 

26. Pakruojo r. Žeimelio vidurinė mokykla   3144,3 3144,3 1979,4 0,0 

26.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 3144,3 3144,3 1979,4 0,0 

27. 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 

centras   452,9 452,9 284,9 0,0 

27.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 452,9 452,9 284,9 0,0 

28. 

Pakruojo r. pedagoginė psichologinė 

tarnyba   231,2 231,2 171,5 0,0 

28.1. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 231,2 231,2 171,5 0,0 

29. Guostagalio seniūnija   197,1 197,1 133,9 0,0 

29.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 157,5 157,5 104,7 0,0 

29.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 1,0 1,0 0,0 0,0 

29.3. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 26,8 26,8 20,5 0,0 

29.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 11,8 11,8 8,7 0,0 

30. Klovainių seniūnija   296,3 296,1 191,0 0,2 

30.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 219,9 219,7 140,5 0,2 

30.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 7,6 7,6 0,0 0,0 

30.3. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 53,5 53,5 40,9 0,0 

30.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 15,3 15,3 9,6 0,0 

31. Linkuvos seniūnija   427,7 404,8 230,1 22,9 

31.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 285,5 271,9 169,5 13,6 

31.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 29,2 29,2 0,0 0,0 

31.3. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 56,7 56,7 43,6 0,0 

31.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 56,3 47,0 17,0 9,3 

32. Lygumų seniūnija   223,4 223,4 139,7 0,0 

32.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 158,1 158,1 98,6 0,0 

32.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 5,3 5,3 0,0 0,0 



32.3. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 53,9 53,9 41,1 0,0 

32.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 6,1 6,1 0,0 0,0 

33. Pakruojo seniūnija   820,4 708,7 257,8 111,7 

33.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 311,6 302,9 185,7 8,7 

33.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 212,0 109,0 0,0 103,0 

33.3. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 82,4 82,4 62,7 0,0 

33.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 214,4 214,4 9,4 0,0 

34. Pašvitinio seniūnija   232,6 232,6 153,8 0,0 

34.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 169,9 169,9 110,1 0,0 

34.2. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 2,0 2,0 0,0 0,0 

34.3. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 2,5 2,5 0,0 0,0 

34.4. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 49,3 49,3 37,4 0,0 

34.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 8,9 8,9 6,3 0,0 

35. Rozalimo seniūnija   220,0 211,3 131,3 8,7 

35.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 152,9 144,2 84,6 8,7 

35.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 3,9 3,9 0,0 0,0 

35.3. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 52,6 52,6 40,1 0,0 

35.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 10,6 10,6 6,6 0,0 

36. Žeimelio seniūnija   217,3 217,1 127,1 0,2 

36.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 141,4 141,2 81,2 0,2 

36.2. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 8,3 8,3 0,0 0,0 

36.3. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 51,4 51,4 35,8 0,0 

36.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 16,2 16,2 10,1 0,0 

37. 

Pakruojo r. savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras   90,0 90,0 64,4 0,0 

37.1. Sveikatos apsaugos programa 06. 90,0 90,0 64,4 0,0 

38. Linkuvos socialinių paslaugų centras   912,4 912,4 464,4 0,0 

38.1. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 912,4 912,4 464,4 0,0 

39. 

Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių 

centras   407,5 407,5 270,8 0,0 

39.1. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 407,5 407,5 270,8 0,0 

40. 

Pakruojo nestacionarinių socialinių 

paslaugų centras   602,4 602,4 409,2 0,0 

40.1. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 602,4 602,4 409,2 0,0 

41. Priešgaisrinė saugos tarnyba   767,0 767,0 484,0 0,0 

41.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 767,0 767,0 484,0 0,0 



42. 

Pakruojo r. savivaldybės Juozo Paukštelio 

viešoji biblioteka   957,6 957,6 665,0 0,0 

42.1. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 957,6 957,6 665,0 0,0 

43. Linkuvos kultūros centras   400,6 400,6 263,4 0,0 

43.1. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 400,6 400,6 263,4 0,0 

44. Pakruojo kultūros centras   737,7 737,7 455,2 0,0 

44.1. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 737,7 737,7 455,2 0,0 

45. Pakruojo rajono sporto centras   1020,5 1000,5 584,0 20,0 

45.1. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 1020,5 1000,5 584,0 20,0 

46. Finansų skyrius   4791,2 466,9 0,0 4324,3 

46.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 4735,9 411,6 0,0 4324,3 

46.2. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa, iš jų: 02. 55,3 55,3 0,0 0,0 

46.2.1. kitoms savivaldybėms grąžintas MK   46,9 46,9     

47. 

Asignavimų suvestinė pagal programas ir 

funkcijas    64704,2 56945,3 27364,9 7758,9 

47.1. Savivaldybės valdymo programa, iš jų: 01. 10363,1 5986,3 3321,9 4376,8 

47.1.1  direktoriaus rezervas   25,2 25,2     

47.1.2  mero fondas   17,7 17,7     

47.2. 

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 30515,3 30308,3 19872,4 207,0 

47.3. 

Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 3651,7 3631,7 2222,1 20,0 

47.4. 

Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa, iš jų: 04. 4577,3 1438,9 0,0 3138,4 

47.4.1. ilgalaikių paskolų panaudojimas   3556,6 541,2 0,0 3015,4 

47.5. 

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 12029,0 12021,6 1816,4 7,4 

47.6. Sveikatos apsaugos programa 06. 181,2 181,2 64,4 0 

47.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 2893,1 2883,8 67,7 9,3 

47.8. 

Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. 493,5 493,5 0 0 

 

______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


